مسجد مبارک میں درس قرآن مجید کا دور مکمل ہونے پر اجتماعی دعا

آخری تین سورتوں کا درس حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ نے دیا

درس اور اجتماعی دعا میں ہزاروں احباب کی شرکت

تفصیلات اصلاح داریت اسکے زیر اہتمام مسجد مبارک میں یکم رمضان المبارک سے پورے قرآن مجید کے خصوصی درس کا جو سلسلہ جاری تھا وہ ۲۹ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ مطابق ۲۲ جنوری ۱۹۶۶ء کو مغرب سے قبل مکمل ہو گیا۔ اس سال علمائے کرام میں سے اس درس میں علی الترتیب محترم مولانا محمد حنیف صاحب، محترم مولانا مفتاحی محمد نذیر صاحب، محترم مولانا ابوالمنیر زکریا صاحب، محترم مولانا ظہور حسین صاحب، سابق مبلغ کراچی، محترم مولانا عزیز الرحمن صاحب، محترم مولانا ابوالعطاء